Cassio.

Hieron.

Hieronymus de virginitate seruanda ad Demetriadem. Praeser Psalmorum & orationis ordinem, quod tibi hora tertia, set sexta, nona, ad vesperam, media nocte & mane semper est exercendū, statue, quo horis sanctā scripturam ediscere debcas.

Hieron.

Idem in Epitaphio Paulæ de ordine monasterij inquit. Mane, hora tertia, sexta, nona, vespere, noctis medio, pa-

# HORIS CANONIC<sup>os.</sup>

ordinem Psalterium cantabat.

¶ Basilius de institutione vita religiosorum, capite secundo. Horae a sanctis viris precibus ad deum ac laudibus dicatae, sequendae sunt, ait enim magnus David. Media nocte Psal. 116 surgebam ad confitendum nos & 54. mini tuo, super iudicia iustitiae tuae. Rursus ait: Vespere & mane, & meridie.

¶ Chrysostom. homilia quinqueagesima nona. Matutinas orationes compleuerunt, infra. Tertiam, sextam, nonam, & vespertinas orationes celebrant: cum pluribus similibus.

¶ Agathense concilium, presbyter mane matutinali officio expletro, pensum seruitutis suae, videlicet primam, terciam, sextam, nonam, vesperamque persoluat.

¶ Augustinus ad inquisitiones Ianuarij. Sine dubitatione faciendum est maxime id quod de

Basil. di.  
91.c.psb

**¶ DE ORATIONE ET**  
scripturis defendi potest, sicut  
de hymnis & psalmis canendis  
& ipsius domini & apostolorum  
habemus exempla. Hoc autem  
non sit nisi in horis Canonicis,

**¶ DE MATVTINIS**  
horis.

Psal. 118. ¶ Media nocte surgebam ad cō  
fitendum tibi.

Ibidem. ¶ Memor fui nocte nominis  
tui domine.

Psal. 133. ¶ In noctibus extollite manus  
& 6.91. vestras in sancta, & benedicite  
domino.

¶ Lauabo per singulas noctes  
lectum meum.

¶ Bonum est confiteri domino  
& psallere nomen tuum altissime,  
ad annunciatum manemiseri  
cordiam tuam, & veritatem tuam  
per noctem.

Exo. 12. ¶ Factum est in noctis medio,  
per

# THEORIS CANONIC<sup>is</sup>.<sup>co.</sup>

percuſſit dñs omne primogē  
nitum in terra Aegypti.

¶ Media nocte clamor factus Mat. 25.  
est, ecce sponsus venit. Ecce me  
dia nocte deus laudandus est,  
hæ enim sunt vigiliæ Christiana  
norum & monachorum, ait Hieron.  
onymus. Sic enim cladi Aegy  
ptiorum non miscebimur, sed  
sponso venienti leti occurremus.

¶ Præueni in maturitate & clas Psal. 81.  
maui.

¶ Christus dum media nocte Mat. 26.  
orat in monte Oliueti, à Iuda Ioan. 18.  
proditur, à Iudæis capitur. Actu. 16

Media autem nocte Paulus  
& Silas adorantes laudabant  
deum: infrà: Subito terræmos  
tus factus est magnus. Si ergo  
Dauid, prophetæ, Christus, apo  
stoli, media nocte orauerunt ad  
dominum: cur Lutherani pigri  
& sternutantes hæretici, irridet Ironia.  
religiosos ad matitunas surgen  
tes, quia vanum sit ante lucem